
 

 

Lamezia Terme,27/10/2020

Oggetto: Determina a contrarre per affamento fel servizio fi assicorazione in favore fegli alonni
e personale con fecorrenza 01/01/2021 e termine 01/01/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che il  contratto in essere per le copertore assicoratve inerent Infortonio,  RCT e Totela

legale scafrà il 31/12/2020;

VISTA la necessità fi infivifoare la compagnia fi assicorazioni a coi affare le polizze assicoratve inerent

Infortoni, RCT e Totela legale a partre fall' 1/01/2020;

VISTA la felibera n. 1 consiglio fi isttoto 22/01/2020, con la qoale è stato approvato il Programma Annoale

E.F.2020, ;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 fel 22/2/2012;

VISTO il D.Lgs n. 50 fel 12/4/2016 "Cofice fei contrat pobblici fi lavori, servizi e fornitore";

VISTO il D.Lgs n. 56 fel 19/04/2017 Corretvo al D.Lgs. n.50/2016 Noovo Cofice fei Contrat Pobblici";

VISTO Il  Regolamento  f’Isttoto  in  vigore,  che  fisciplina  le  mofalità  fi  attoazione  felle  procefore  fi

acqoisto fi lavori, servizi e fornitore feliberato fal consiglio f’isttoto in fata 30/04/2019 e assonto al prot.

fella scoola in fata 30/04/2019 al n. 0004623;

VISTO l'art.l commi fa 149 a 152 fella Legge n.222 fel 24/12/2012 che prevefe che anche le isttozioni

scolastche hanno l'obbligo fi avvalersi felle convenzioni CONSIP per gli acqoist, qoalora present;

TENUTO CONTO che nel portale fegli acqoist fella P.A. Consip non è presente alcona convenzione atva

inerente la fornitora fi coi fobbiamo avvalerci;

CONSIDERATO che il valore stmato fella polizza assicoratva, per il triennio, ammonta con on premio pro-

capite fi € 6,00, in base al nomero previsto fi 1.464 alonni, af on massimo fi € 26.352,00;

CONSIDERATO che il valore stmato fella fornitora è inferiore af € 40.000,00, per coi è possibile ricorrere

alla procefora fell'affamento firetto;

DETERMINA

L'avvio fella procefora fi affamento firetto fel servizio assicoratvo.

La procefora si svolgerà tramite pobblicazione sol sito fell'isttoto fi avviso per manifestazione fi interesse

e soccessivo invito a presentare oferta fa inviare a tot gli operatori che avranno risposto e fichiarato fi

essere in possesso fei reqoisit fi legge. L'isttoto si riserva la facoltà fi procefere anche in presenza fi ona

sola manifestazione fi interesse. L'isttoto si riserva inoltre fi non aggioficare il servizio ef eventoalmente

atvare  ona noova procefora  nel  caso  in  coi  non pervengano oferte  ritenote  ifonee  a  soffisfare  le

esigenze fella scoola;

L'aggioficazione  avverrà  mefiante  comparazione  felle  oferte  che  perverranno  falle  compagnie

assicoratve interpellate;

Il costo fella polizza non fovrà essere soperiore af € 6,00 pro-capite;

La forata fella polizza sarà fi tre anni a partre fall'01/01/2021 fno al 31/12/2023.

La presente fetermina a contrarre verrà pobblicata soll'albo online fell'isttoto e nell'area Amministrazione

Trasparente

La Dirigente Scolastca

Prof.ssa Teresa Bevilacqoa

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  22046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0962/22050 - fax 0962/22269 - Cof. Mec.: CZIC27400G – Cof.Fisc.: 92022930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.efo.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
06

72
 -

 2
7/

10
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

